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Protokół Nr 1/2024 

posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 7 maja 2024 roku 
 

Punkt 1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 

 

Pan Radny Andrzej Cieśla jako najstarszy członek Komisji otworzył posiedzenie Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji które rozpoczęło się o godzinie 12.00 w sali konferencyjnej Zespołu Szkół nr 3 

w Kraśniku. Następnie powitał członków Komisji oraz gości zebranych na posiedzeniu. 

  

Przewodniczący Komisji- Pan Tadeusz Dziurda 

Protokolant - Dorota Huber 

 

Stan: 5/5 

Punkt 2. Ukonstytuowanie się Komisji. 

 

Pan Radny Andrzej Cieśla poprosił o przedstawienie propozycji kandydatów do pełnienia funkcji 

Przewodniczącego Komisji, następnie zaproponował kandydaturę Pana Radnego Tadeusza Dziurdy 

do pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Zapytał, czy ktoś 

chciałby wskazać inną kandydaturę. Wobec braku głosów zapytał czy Pan Radny Tadeusz Dziurda 

wyraża zgodę na kandydowanie do pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji. 

 

Pan Radny Tadeusz Dziurda wyraził zgodę.  

 

Pan Radny Andrzej Cieśla zapytał kto jest za wyborem kandydatury Pana Radnego Tadeusza 

Dziurdy na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

„za” głosowało – 2 radnych,  

„przeciw” – brak, 

„wstrzymało się” –3 radnych.  

 

Przy 2 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i 3 głosach „wstrzymuję się” Pan Radny Tadeusz 

Dziurda został wybrany na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Pan Przewodniczący Komisji do pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącego Komisji zaproponował 

kandydaturę Pani Radnej Agnieszki Lenart. Następnie zapytał czy Członkowie Komisji chcieliby 

wskazać inne kandydatury. Wobec braku chętnych zapytał Pani Radnej Agnieszki Lenart, czy 

wyraża zgodę na kandydowanie do pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącej Komisji. 

 

Pani Radna Agnieszka Lenart  wyraziła zgodę.  

 

Pan Przewodniczący Komisji zapytał, kto jest za wyborem Pani Radnej Agnieszki Lenart do 

pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

 

„za” głosowało – 4 radnych,  
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„przeciw” – brak, 

„wstrzymało się” – 1 radny.  

 

Przy 4 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i 1 głosie „wstrzymuję się” Pani Radna Agnieszka 

Lenart została wybrana na Wiceprzewodniczącą Komisji. 

 

Punkt 3. Zatwierdzenie porządku obrad.  

 

Pan Przewodniczący Komisji przedstawił porządek posiedzenia Komisji: 

Porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia Komisji.  

2. Ukonstytuowanie się Komisji. 

3. Zatwierdzenie porządku obrad. 

4. Sprawy bieżące. 

5. Zamknięcie posiedzenia Komisji.  

 

Pan Przewodniczący Komisji zapytał, czy są uwagi do zaproponowanego porządku obrad, wobec 

braku uwag zapytał kto jest za przyjęciem przedstawionego porządku obrad posiedzenia Komisji. 

 

„za” głosowało – 5 radnych,  

„przeciw” – brak, 

„wstrzymało się” – brak.  

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie 5 głosami „za” zatwierdziła zaproponowany 

porządek posiedzenia Komisji. 

 

Punkt 9. Sprawy bieżące. 

 

Pan Przewodniczący Komisji pogratulował Radnym wyboru do składu Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji, a także życzył dobrej współpracy.  

   

Punkt 7. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Pan Przewodniczący Komisji zakończył posiedzenie 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji o godzinie 12,20. 

 

 

 

 

Protokołowała                           Przewodniczący Komisji 

  

Dorota Huber                 Tadeusz Dziurda 


